
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Herren I (2.10.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 55 Krause Alexander 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 91 94 90 92 367

2 62 Korte Bernd 2722 SpSch Hubertus Olfen e.V. 89 85 92 88 354

3 66 Kuhlmann Björn 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 85 91 91 87 354

4 59 Mengelkamp Hendrik 2722 SpSch Hubertus Olfen e.V. 91 88 81 86 346

5 53 Denzel Matthias 2718 PSC Recklinghausen e.V. 88 84 92 81 345

6 67 Mach Mike 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 89 85 86 84 344

7 60 Leushacke Johannes 2722 SpSch Hubertus Olfen e.V. 81 84 89 81 335

8 75 Meier Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 74 75 74 69 292

9 72 Vennes Christian 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 51 72 67 52 242

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Damen I (2.10.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 73 Sauer Tanja-Nadine 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 86 84 82 76 328

2 25 Andersen Laura 2712 SV Natrop-Pelkum 85 86 83 72 326

3 26 Seidel Jessica 2712 SV Natrop-Pelkum 54 62 51 47 214

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Herren II (2.10.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 14 Freeman Stuart 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 87 91 95 91 364

2 65 Weiss Andre 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 92 93 91 87 363

3 3 List Michael 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 85 85 86 87 343

4 43 Reincke Matthias 2715 BSG Bruch e.V. 85 88 88 81 342

5 91 Vogt Jürgen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 78 90 85 86 339

6 77 Sherlock Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 83 87 88 81 339

7 16 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 85 84 83 86 338

8 90 Reinhold Nils 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 83 86 83 82 334

9 1 Landvoigt Andre 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 83 84 77 86 330

10 71 Dobersek Harald 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 79 83 82 84 328

11 29 Faber Christian 2712 SV Natrop-Pelkum 71 79 83 84 317

12 2 Sandhofe Frank 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 87 73 83 73 316

13 36 Pottbrock Stefan 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 79 78 72 82 311

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Damen II (2.10.13)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 19 Fouquet - Freeman Manuela 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 73 74 78 79 304

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Herren III (2.10.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 20 Meynigmann Markus 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 87 88 86 91 352

2 56 Zeggel Robert 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 78 78 79 88 323

3 28 Frank Martin 2712 SV Natrop-Pelkum 75 79 78 81 313

4 52 Döring Marcus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 70 78 77 85 310

5 45 Timmes Claus 2715 BSG Bruch e.V. 71 74 82 81 308

6 49 Fischer Gregor 2718 PSC Recklinghausen e.V. 66 65 74 74 279

7 78 Knabke Dirk 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 61 67 67 62 257

8 17 Behler Thomas 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 70 59 62 63 254

9 18 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 61 56 66 50 233

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Damen III (2.10.15)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 82 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 81 85 95 87 348

2 57 Fellert Claudia 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 83 85 88 86 342

3 58 Marnitz Birgit 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 75 63 73 73 284

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Herren IV (2.10.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 46 Winkler Klaus-Ulrich 2718 PSC Recklinghausen e.V. 83 91 82 86 342

2 33 Tunger Heinz-Werner 2713 SSC Bottrop e.V. 87 85 86 83 341

3 47 Denzel Rolf 2718 PSC Recklinghausen e.V. 82 86 85 87 340

4 21 Marciniak Klaus 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 82 84 85 83 334

5 51 Niehus Heinrich 2718 PSC Recklinghausen e.V. 79 91 84 78 332

6 68 Wagner Norbert 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 72 79 77 86 314

7 81 Jankowski Gerd 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 81 72 83 78 314

8 32 Krotzek Norbert 2713 SSC Bottrop e.V. 74 56 68 80 278

9 70 Jesewski Zygmunt 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 54 49 73 73 249

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Damen IV (2.10.17)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 69 Wagner Claudia 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 87 81 86 76 330

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Herren V (2.10.18)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 80 Weppner Helmut 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 86 80 85 77 328

2 79 Prinz Karl Ernst 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 68 77 86 80 311

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Herren I (2.10.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 1061

Andre Weiss 363

Björn Kuhlmann 354

Mike Mach 344

2 2722 SpSch Hubertus Olfen e.V. 1035

Bernd Korte 354

Hendrik Mengelkamp 346

Johannes Leushacke 335

3 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 989

Michael List 343

Andre Landvoigt 330

Frank Sandhofe 316

4 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 942

Christian Sherlock 339

Stefan Pottbrock 311

Christian Meier 292

5 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 702

Stuart Freeman 364

Georg Berens 338

Paul Schäfer 0

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

Luftpistole - Herren III (2.10.14)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 919

Markus Meynigmann 352

Klaus Marciniak 334

Jörg Wassong 233

2 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 896

Helmut Weppner 328

Karl Ernst Prinz 311

Dirk Knabke 257

3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 682

Klaus-Ulrich Winkler 342

Rolf Denzel 340

Johannes Heerdes 0

4 2718 PSC Recklinghausen e.V. 611

Heinrich Niehus 332

Gregor Fischer 279

Matthias Gantz 0

Stand: 23.10.2017, 09:26 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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